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Description

Attaches-cables noire 300mm x 4.8mm

Spécifications

Type

Marque

Modeéle

Longueur du produit
Largeur du produit
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit

Poids net

Attaches-cables noire 300mm x
4.8mm

N° d'article 06 2664 1
Code EAN : 7611007373795

attaches-cable
STEFFEN

300 x 4.8 mm
300 mm

4.8 mm

noir

nylon

oui

oui

intérieur, extérieur
-40...+85 °C
380 mm

200 mm

30 mm

0.220 Kg
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Type d'emballage

sachet polyéthyléne
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